

# Doktor Knut AB

559193-1125

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Kenth Simon Knutsson, Styrelseledamot

2025-04-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer hyrläkartjänster till privata och offentliga vårdgivare inom Sverige samt bedriver skönlitterärt skapande. Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	213 810	70 821	105 404	524 569
Resultat efter finansiella poster	-97 337	-104 789	-79 635	368 354
Soliditet (%)	68	85	95	77

Under 2024 har intäkterna ökat relaterat till ökad uthyrning av bemanningspersonal.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	394 126	-104 789	339 337
Balanseras i ny räkning		-104 789	104 789	0
Årets resultat			-97 337	-97 337
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>289 337</b>	<b>-97 337</b>	<b>242 000</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	289 337
Årets resultat	-97 337
<b>Summa</b>	<b>192 000</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	192 000
<b>Summa</b>	<b>192 000</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		213 810	70 821
Övriga rörelseintäkter		0	1 698
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>213 810</b>	<b>72 519</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	9
Övriga externa kostnader		-86 981	-59 122
Personalkostnader	2	-227 708	-121 085
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-314 689</b>	<b>-180 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-100 879</b>	<b>-107 679</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 542	2 890
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 542</b>	<b>2 890</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-97 337</b>	<b>-104 789</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-97 337</b>	<b>-104 789</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-97 337</b>	<b>-104 789</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	122 000	122 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>122 000</b>	<b>122 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>122 000</b>	<b>122 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	7 813
Övriga fordringar		80 564	86 702
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>80 564</b>	<b>94 515</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		155 340	184 789
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>155 340</b>	<b>184 789</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>235 904</b>	<b>279 304</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>357 904</b>	<b>401 304</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		289 337	394 126
Årets resultat		-97 337	-104 789
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>192 000</b>	<b>289 337</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>242 000</b>	<b>339 337</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		48 119	38 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 785	23 453
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>115 904</b>	<b>61 967</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>357 904</b>	<b>401 304</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	122 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>122 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>122 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Doktor Knut AB, 559193-1125  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erik Kenth Simon Knutsson  
Erik Kenth Simon Knutsson  
Styrelseledamot  
2025-04-19